ARTESANIA

CODIGO DE UNIDADES | CAJAS POR | UNIDADES
DESCRIPCION FORMATO VT CAJA e ST CODIGO EAN CODIGO DUN
o . 150 GR 00180 17 168 2856 8412704001801 28412704001805
® TURRON DE JIJONA
[ i e ARTESANIA 200 GR 00111 17 168 2856 8412704001115 28412704001119
/ CALIDAD SUPREMA
250 GR 00161 15 168 2520 8412704001610 18412704001617
b 75 ) 150 GR 00181 17 168 2856 8412704001818 28412704001812
® L TURRON DE ALICANTE
1| ficante z
! b o 54 ARTESANIA 200 GR 00112 17 168 2856 8412704001122 28412704001126
(<] CALIDAD SUPREMA
250 GR 00162 15 168 2520 8412704001627 18412704001624
iy s b TURRON DE CHOCOLATE CON 200 GR 00109 17 168 2856 8412704001092 28412704001096
' Chocolale ALMENDRAS
con Almendras ’
: ARTESANIA
CALIDAD SUPREMA 300 GR 00103 15 168 2520 8412704001030 28412704001034
A Tipron TURRON DE CHOCOLATE 200 GR 00122 17 168 2856 8412704001221 48412704001229
E Cpocolate CRUJIENTE
Crufiente A
B o ARTESANIA
CALIDAD SUPREMA 300 GR 00106 15 168 2520 8412704001061 28412704001065
= 150 GR 00156 17 168 2856 8412704001566 28412704001560
T TURRON DE YEMA TOSTADA
l Yema Tostadld 8 ARTESANIA 200 GR 00116 17 168 2856 8412704001160 28412704001164
& 7 CALIDAD SUPREMA
300 GR 00104 15 168 2520 8412704001047 28412704001041
= 150 GR 00157 17 168 2856 8412704001573 28412704001577
Jini TURRON DE FRUTA
l Fruta ARTESANIA 200 GR 00117 17 168 2856 8412704001177 28412704001171
'S CALIDAD SUPREMA
300 GR 00105 15 168 2520 8412704001054 28412704001058
& v 150 GR 00159 17 168 2856 8412704001597 28412704001591
o TURRON DE NATA NUECES
! NataVaeees | o ARTESANIA 200 GR 00135 17 168 2856 8412704001351 28412704001355
i, CALIDAD SUPREMA
300 GR 00108 15 168 2520 8412704001085 28412704001089




ARTESANIA

CODIGO DE

UNIDADES

CAJAS POR

UNIDADES

DESCRIPCION FORMATO e S i i CODIGO EAN CODIGO DUN
e 150 GR 00158 17 168 2856 8412704001580 28412704001584
Y @ TURRON DE COCO
I S ARTESANIA 200 GR 00120 17 168 2856 8412704001207 28412704001201
@ CALIDAD SUPREMA
. 300 GR 00107 15 168 2520 8412704001078 28412704001072
N i @ CREMA DE ALMENDRAS
[ o o .
l /5/577'”" e i SIZRI;ZE%(Z?«?A 200 GR 00130 17 168 2856 8412704001306 48412704001304
[ omhee CALIDAD SUPREMA
Y @ IMPERIAL CON ALMENDRAS
b !
l d/},’,’i,’fr o S'ZRATZE%(X;?A 200 GR 00131 17 168 2856 8412704001313 48412704001311
CALIDAD SUPREMA
ii TORTA TURRON DE ALICANTE 150 GR 00182 18 84 1512 8412704001825 18412704001822
‘ ARTESANIA
= CALIDAD SUPREMA
Sl 200 GR 00205 18 84 1512 8412704002051 18412704002058
{ TORTA TURRON CHOCOLATE CON 150 GR 00270 18 84 1512 8412704002709 18412704002706
J ALMENDRAS
‘ ARTESANIA
7urh/7ull7‘:;£
| S CALIDAD SUPREMA 200 GR 00217 18 84 1512 8412704002174 1841270400217
5 TORTA TURRON DE CHOCOLATE 150 GR 00137 18 84 1512 18412704001372 18412704001372
| CRUJIENTE
| ARTESANIA
T T
e CALIDAD SUPREMA 200 GR 00136 18 84 1512 18412704001365 18412704001365




ARTESANIA

DESCRIPCION

FORMATO

CODIGO DE
VENTA

UNIDADES
CAJA

CAJAS POR
PALET

UNIDADES
PALET

CODIGO EAN

CODIGO DUN

BOMBONES RELLENOS
TURRON DE JIJONA
ARTESANIA

150 GR

00171

20

36

720

8412704001719

18412704001716

l Delicias

de Turrdn 7

DELICIAS DE TURRON
CALIDAD SUPREMA
ARTESANIA

100 GR

00138

38

84

3192

8412704001382

18412704001389

e

l Almendrilas

ALMENDRAS RELLENAS
CALIDAD SUPREMA
ARTESANIA

100 GR

00223

168

1848

8412704002235

28412704002239

MINITORTAS TURRON DE
ALICANTE CALIDAD
SUPREMA ARTESANIA

160GR

00213

81

1215

8412704002136

18412704002133

|

i Frguritas ' =

FIGURITAS DE MAZAPAN
CALIDAD SUPREMA
ARTESANIA

100 GR

00246

168

1848

8412704002464

28412704002468




